
2018 年 9 月吉日 

お取引先様 各位 

シーアイマテックス株式会社 

 

 

本 社 移 転 の お 知 ら せ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社は本社事務所を下記住所へ移転することとなりましたので、謹

んでご案内いたします。 

 これを機に、社員一同決意を新たに、なお一層の努力を以って、お取引先様のご期

待にお応えする所存でございますので、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 また、大変お手数ではございますが、新事務所での業務開始日であります 9 月 18 日

（火）以降における弊社への送付物等につきましては、宛先の変更をお願いしたく存

じます。 

尚、弊社の取引銀行につきましては、変更ございませんので、併せてお知らせいた

します。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

業務開始予定日   2018 年 9 月 18 日(火) 

新  住  所   〒108-6013 東京都港区港南 2 丁目 15 番 1 号 

                 品川インターシティＡ棟 13 階 

新電話番号／新 FAX 番号 

 代     表  電 話：03-6711-4539／FAX：03-5783-3016 

 東京農業資材部  電 話：03-6711-4532／FAX：03-5783-3017 

 東 京 肥 料 部  電 話：03-6711-4534／FAX：03-5460-6150 

 商環境営業一課  電 話：03-6711-4578／FAX：03-5460-6152 

 商環境営業二課  電 話：03-6711-4579／FAX：03-5460-6153 

 東京土木産業資材部・シールド資材課 

          電 話：03-6711-4577／FAX：03-5460-6151 

 

以上  


